
 ALFORTVILLE                                                                                                                                                                                                             
 (VAL-DE-MARNE)                                    RECAPITULATIF DES MOUVEMENTS du 08/12/2025 au 20/02/2026                                                                                    

Liste Complémentaire Européenne           
Elections Municipales 2026 du 15/03/2026                           

ADDITIONS RADIATIONS
BUREAU

Hommes Femmes Total Hommes Femmes Total

0001 MAIRIE 0 0 0 0 0 0

0002 SALLE DU DAHOMEY - A 1 0 1 0 0 0

0003 SALLE DU DAHOMEY - B 0 0 0 0 0 0

0004 SALLE MUNICIPALE 0 0 0 0 0 0

0005 POLE CULTUREL 0 0 0 0 0 0

0006 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - A 1 0 1 0 0 0

0007 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - B 0 0 0 1 0 1

0008 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO 0 0 0 0 1 1

0009 ECOLE MATERNELLE DENIS FORESTIER 0 1 1 0 0 0

0010 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - A - 0 0 0 0 0 0

0011 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - B - GYMNASE 0 0 0 0 0 0

0012 ECOLE MATERNELLE OCTOBRE 0 0 0 0 0 0

0013 SALLE BLAIRON 0 0 0 0 0 0

0014 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE 0 1 1 0 0 0

0015 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE - REFECTOIRE 0 3 3 0 0 0

0016 ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE BEREGOVOY 0 0 0 0 0 0

0017 ECOLE ELEMENTAIRE ETIENNE DOLET 0 0 0 1 0 1

0018 REFECTOIRE ECOLE ETIENNE DOLET 1 0 1 0 0 0

0019 ECOLE MATERNELLE ETIENNE DOLET 1 1 2 0 0 0

0020 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE - PREAU - 0 0 0 0 0 0

0021 ECOLE ELEMENTAIRE S.FRANCESCHI 0 0 0 0 1 1

0022 ECOLE MATERNELLE LACORE MOREAU 0 0 0 0 0 0

0023 ECOLE MATERNELLE LOUISE MICHEL 0 0 0 0 0 0

0024 ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMARD 1 0 1 0 0 0

0025 ECOLE ELEMENTAIRE GEORGES LAPIERRE 0 0 0 0 0 0

0026 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE (REFECTOIRE) 1 2 3 0 0 0

TOTAL 6 8 14 2 2 4
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 ALFORTVILLE                                                                                                                                                                                                             
 (VAL-DE-MARNE)                                    RECAPITULATIF DES MOUVEMENTS du 08/12/2025 au 20/02/2026                                                                                    

Liste Complémentaire Municipale           
Elections Municipales 2026 du 15/03/2026                           

ADDITIONS RADIATIONS
BUREAU

Hommes Femmes Total Hommes Femmes Total

0001 MAIRIE 2 0 2 0 0 0

0002 SALLE DU DAHOMEY - A 1 0 1 0 0 0

0003 SALLE DU DAHOMEY - B 0 0 0 0 0 0

0004 SALLE MUNICIPALE 0 0 0 0 0 0

0005 POLE CULTUREL 0 1 1 0 0 0

0006 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - A 1 0 1 0 0 0

0007 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - B 0 0 0 1 0 1

0008 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO 0 1 1 0 1 1

0009 ECOLE MATERNELLE DENIS FORESTIER 0 1 1 0 0 0

0010 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - A - 0 0 0 0 0 0

0011 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - B - GYMNASE 0 0 0 0 0 0

0012 ECOLE MATERNELLE OCTOBRE 0 0 0 0 0 0

0013 SALLE BLAIRON 0 0 0 0 0 0

0014 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE 0 3 3 0 0 0

0015 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE - REFECTOIRE 0 3 3 0 0 0

0016 ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE BEREGOVOY 1 1 2 0 0 0

0017 ECOLE ELEMENTAIRE ETIENNE DOLET 0 0 0 2 0 2

0018 REFECTOIRE ECOLE ETIENNE DOLET 1 0 1 0 0 0

0019 ECOLE MATERNELLE ETIENNE DOLET 1 2 3 1 0 1

0020 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE - PREAU - 0 0 0 0 0 0

0021 ECOLE ELEMENTAIRE S.FRANCESCHI 2 0 2 0 1 1

0022 ECOLE MATERNELLE LACORE MOREAU 0 1 1 0 0 0

0023 ECOLE MATERNELLE LOUISE MICHEL 0 1 1 0 0 0

0024 ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMARD 1 0 1 0 0 0

0025 ECOLE ELEMENTAIRE GEORGES LAPIERRE 0 0 0 0 0 0

0026 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE (REFECTOIRE) 2 3 5 0 0 0

TOTAL 12 17 29 4 2 6
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 ALFORTVILLE                                                                                                                                                                                                             
 (VAL-DE-MARNE)                                    RECAPITULATIF DES MOUVEMENTS du 08/12/2025 au 20/02/2026                                                                                    

Liste Principale                          
Elections Municipales 2026 du 15/03/2026                           

ADDITIONS RADIATIONS
BUREAU

Hommes Femmes Total Hommes Femmes Total

0001 MAIRIE 16 13 29 13 16 29

0002 SALLE DU DAHOMEY - A 21 36 57 16 18 34

0003 SALLE DU DAHOMEY - B 18 14 32 17 12 29

0004 SALLE MUNICIPALE 24 30 54 19 21 40

0005 POLE CULTUREL 23 17 40 16 19 35

0006 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - A 10 15 25 15 14 29

0007 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - B 17 13 30 10 17 27

0008 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO 14 14 28 12 10 22

0009 ECOLE MATERNELLE DENIS FORESTIER 13 12 25 8 7 15

0010 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - A - 6 7 13 19 13 32

0011 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - B - GYMNASE 20 13 33 18 19 37

0012 ECOLE MATERNELLE OCTOBRE 15 18 33 21 19 40

0013 SALLE BLAIRON 12 15 27 11 12 23

0014 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE 21 19 40 19 25 44

0015 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE - REFECTOIRE 24 32 56 16 27 43

0016 ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE BEREGOVOY 31 29 60 22 26 48

0017 ECOLE ELEMENTAIRE ETIENNE DOLET 24 11 35 12 11 23

0018 REFECTOIRE ECOLE ETIENNE DOLET 23 28 51 18 29 47

0019 ECOLE MATERNELLE ETIENNE DOLET 28 23 51 16 30 46

0020 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE - PREAU - 8 9 17 10 6 16

0021 ECOLE ELEMENTAIRE S.FRANCESCHI 12 18 30 8 14 22

0022 ECOLE MATERNELLE LACORE MOREAU 17 20 37 11 9 20

0023 ECOLE MATERNELLE LOUISE MICHEL 13 12 25 9 11 20

0024 ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMARD 8 6 14 15 12 27

0025 ECOLE ELEMENTAIRE GEORGES LAPIERRE 8 10 18 12 15 27

0026 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE (REFECTOIRE) 15 15 30 11 14 25

TOTAL 441 449 890 374 426 800
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